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1. ROČNÍK

ČERNÁ V POŠUMAVÍ - 3. ŘÍJNA 2015



Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

3. října 2015

Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

17.800 m
1. 59 Sýkora Jan 1993 Břehov 1:23:04 hod

2. 52 Hodr David 1984 Rudolfov 1:25:18 hod

3. 47 Študlar Jiří 1976 Cyklo Velešín 1:25:42 hod

4. 44 Jakubczak Konrad 1979 Praha 1:43:10 hod

5. 49 Schánělec Martin 1978 ploty z dratu 1:57:48 hod

6. 42 Divoký Vlastimil Patricius 1980 SK Vodní slalom 2:04:16 hod

7. 41 Burian Pavel 1982 Rudolfov / SKVS ČB 2:10:53 hod

17.800 m
1. 55 Šimek Miroslav 1966 TC Dvořák ČB 1:28:57 hod

17.800 m
1. 43 Holický Milan 1965 Pardubice 1:21:16 hod

17.800 m
1. 51 Svoboda Václav 1949 JKM Č. Budějovice 1:33:33 hod

2. 45 Šochman Josef 1950 České Budějovice 1:44:50 hod

17.800 m
1. 53 Mrázová Kristina 1996 Vyšší Brod 1:32:10 hod

17.800 m
1. 56 Mejdová Zuzana 1983 České Budějovice 1:44:38 hod

2. 54 Jančí Kamila 1983 Praha 1:48:42 hod

17.800 m
1. 48 Boháčová Dana 1976 SK EGO Šindlovy Dvory 1:37:16 hod

2. 50 Jelínková Zuzana 1979 PUNK, PLEASURE and PAIN 1:42:45 hod

3. 60 Štěpková Ivana 1976 Nové Homole - Č. Budějovice 1:44:38 hod

4. 46 Karvánková Pavla 1976 VBT Rüttenen 1:46:55 hod

1995 - 1996

Muži do 40 let 1994 - 1976

Muži 40 - 49 let 1966 - 1975

Muži 50 - 59 let 1956 - 1965

Muži 60 - 69 let 1946 - 1955

Ženy 35 - 39 let 1981 - 1976

Juniorky

Ženy 30 - 34 let 1985 - 1981



Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

3. října 2015

Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

1. 43 Holický Milan 1965 Pardubice 1:21:16 hod

2. 59 Sýkora Jan 1993 Břehov 1:23:04 hod

3. 52 Hodr David 1984 Rudolfov 1:25:18 hod

4. 47 Študlar Jiří 1976 Cyklo Velešín 1:25:42 hod

5. 55 Šimek Miroslav 1966 TC Dvořák ČB 1:28:57 hod

6. 53 Mrázová Kristina 1996 Vyšší Brod 1:32:10 hod

7. 51 Svoboda Václav 1949 JKM Č. Budějovice 1:33:33 hod

8. 48 Boháčová Dana 1976 SK EGO Šindlovy Dvory 1:37:16 hod

9. 50 Jelínková Zuzana 1979 PUNK, PLEASURE and PAIN 1:42:45 hod

10. 44 Jakubczak Konrad 1979 Praha 1:43:10 hod

11. 60 Štěpková Ivana 1978 Nové Homole - Č. Budějovice 1:44:38 hod

12. 56 Mejdová Zuzana 1983 České Budějovice 1:44:38 hod

13. 45 Šochman Josef 1950 České Budějovice 1:44:50 hod

14. 46 Karvánková Pavla 1976 VBT Rüttenen 1:46:55 hod

15. 54 Jančí Kamila 1983 Praha 1:48:42 hod

16. 49 Schánělec Martin 1978 ploty z dratu 1:57:48 hod

17. 42 Divoký Vlastimil Patricius 1980 SK Vodní slalom 2:04:16 hod

18. 41 Burian Pavel 1982 Rudolfov / SKVS ČB 2:10:53 hod

Absolutní pořadí 17.800 m

Pořadatelé děkují všem sponzorům za podporu, bez které by nebylo možné závody pořádat.

Nedošlo k žádnému zranění a nebyly podány žádné protesty.

Závody proběhly za slunečného počasí.


